
 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2022 METŲ NUTARIMAI 

 
Posėdžio 

data Svarstyta  Nutarta 

2022-01-21 
Nr. SVl-01 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 
krūvio sudarymo ir apmokėjimo tvarkos (KVK Tarybos 2021 m. 
rugsėjo 30 d. posėdžio protokolinio nutarimo Nr. SVl-07 nauja 
redakcija) pakeitimų.  

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 
krūvio sudarymo ir apmokėjimo tvarkos pakeitimams.   

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo 
darbo apmokėjimo tvarkos (KVK Tarybos 2020 m. spalio 15 d. 
posėdžio protokolinio nutarimo Nr. V19-03 redakcija) pakeitimų.  

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo 
darbo apmokėjimo tvarkos pakeitimams.    

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priedų, priemokų, premijų ir 
finansinės paramos skyrimo darbuotojams tvarkos.  

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos priedų, priemokų, premijų ir 
finansinės paramos skyrimo darbuotojams tvarkos projektui.   

4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų nustatymo 
2022 - 2023 m. m.  

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainas 2022 - 2023 
m. m.  

5. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų programų vykdomų 
anglų kalba studijų kainų nustatymo 2022 - 2023 m.  

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų programų vykdomų 
anglų kalba studijų kainas 2022 - 2023 m.  

6. Dėl minimalaus konkursinio balo dydžio nustatymo stojantiems j 
valstybės nefinansuojamas studijų vietas 2022 - 2023 m. m. 
Klaipėdos valstybinėje kolegijoje.  

Tvirtinti minimalų konkursinio balo dydį stojantiems Į valstybės 
nefinansuojamas studijų vietas 2022 - 2023 m. m. Klaipėdos 
valstybinėje kolegijoje.  

7. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2021 m. 
veiklos ataskaitos.  

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2021 
metų veiklos ataskaitą.  

2022-02-10 
Nr. SV1-01a 

Dėl rinkimų Akademinės tarybos pirmininko, pirmininko 
pavaduotojo ir sekretoriaus pareigoms užimti. 

1. Kolegijos Akademinės tarybos pirmininke išrinkta Verslo fakulteto 
dekanė Asta Pancerovienė. 
2. Kolegijos Akademinės tarybos pirmininko pavaduotoja išrinkta 
Sveikatos mokslų fakulteto lektorė, l.e. SvMF prodekanės pareigas 
Monika Pocienė. 

 



  
3. Kolegijos Akademinės tarybos sekretore išrinkta Technologijų 
fakulteto lektorė, Maisto technologijų ir mitybos katedros vedėja 
Sigutė Ežerskienė. 

2022-03-15 
Nr. SV1-02 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022-2024 m. strateginio 
veiklos plano. 

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022-2024 metų strateginiam 
veiklos planui. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Taikomųjų mokslinių tyrimų 
ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimo už 
2021 metus. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Taikomųjų mokslinių 
tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimą 
už 2021 metus. 

2022-03-29 
Nr. SV1-03 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Praktikų organizavimo ir 
vertinimo tvarkos tvirtinimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Praktikų organizavimo ir 
vertinimo tvarką.  

2. Dėl Slaugos ir akušerijos studijų krypties Akušerijos studijų 
programos tvirtinimo. 

Tvirtinti Slaugos ir akušerijos studijų krypties Akušerijos studijų 
programos aprašą.  

2022-05-31 
Nr. SV1-04 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų kalendoriaus 2022-
2023 m.m. tvirtinimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų kalendorių 2022-
2023 m.m.  

2022-06-22 
Nr.SV1- 05 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narių rinkimų 
tvarkos aprašo tvirtinimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narių rinkimų 
tvarkos aprašą. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narių rinkimo viešo 
konkurso paskelbimo. 

Skelbti Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narių rinkimo viešą 
konkursą 2022-08-22. 

3. Dėl  Klaipėdos valstybinės kolegijos Kokybės vadovo tvirtinimo. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Kokybės vadovą. 
4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų nuostatų pakeitimų 
tvirtinimo. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų nuostatų pakeitimus. 

5. Dėl Bendrosios praktikos slaugos, Įstaigų ir įmonių 
administravimo, Logistikos vadybos, Skaitmeninės rinkodaros 
komunikacijos studijų programų pakeitimų tvirtinimo. 

Tvirtinti Bendrosios praktikos slaugos, Įstaigų ir įmonių 
administravimo, Logistikos vadybos, Skaitmeninės rinkodaros 
komunikacijos studijų programų pakeitimus. 

2022-09-22 
Nr. SV1-06 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narių, 
nepriklausančių Kolegijos personalui ir studentams atrankos ir 
tvirtinimo. 

Tvirtinti šiuos Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos narius, 
nepriklausančius Kolegijos personalui ir studentams: 
1. Darių Levickį, UAB „Voltas“ direktorių; 
2. Mantą Leknių, UAB „VMG Technics“ direktorių; 
3. Mantą Lukšį, UAB „Greencarrier Freight Services Service Center“ 
padalinio vadovą; 
4. Darių Steponkų, Respublikinės Klaipėdos ligoninės direktorių; 
5. Gintautę Žilinskienę, UAB „Atranka/Atrankos 360“ direktorę. 

 
  



 
 

2. Dėl pilnos Kolegijos tarybos sudėties tvirtinimo ir viešo jos 
paskelbimo. 

Tvirtinti pilną Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos sudėtį ir viešai 
ją paskelbti. Naujos kadencijos Kolegijos tarybą sudaro šie nariai: 
1. Dr. Ilvija Pikturnaitė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Verslo 
fakulteto Verslo administravimo katedros docentė; 
2. Audronė Čistienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Verslo fakulteto 
Pedagogikos katedros vedėja; 
3. Dr. Asta Mažionienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos 
mokslų fakulteto dekanė; 
4. Aurelija Šiurienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos 
mokslų fakulteto lektorė; 
5. Jūratė Vaitekonienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų 
fakulteto dekanė; 
6. Vygailė Valatkaitė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų 
atstovybės prezidentė; 
7. Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius; 
8. Mantas Leknius, UAB „VMG Technics“ direktorius; 
9. Mantas Lukšys, UAB „Greencarrier Freight Services Service 
Center“ padalinio vadovas; 
10. Darius Steponkus, Respublikinės Klaipėdos ligoninės direktorius; 
11. Gintautė Žilinskienė, UAB „Atranka/Atrankos 360“ direktorė. 

2022-10-04 
Nr. SV1-07 

1. Dėl pritarimo Teisinei išvadai dėl gauto paklausimo, susijusio su 
Technologijų fakultete vykusių rinkimų procedūra. 

Pritarti Teisinei išvadai dėl gauto paklausimo, susijusio su 
Technologijų fakultete vykusių rinkimų procedūra. 

2022-11-03 
Nr. SV1-08 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos darbo 
reglamento pakeitimo tvirtinimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos darbo 
reglamento pakeitimą. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos garbės vardo suteikimo nuostat  
tvirtinimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos garbės vardo suteikimo 
nuostatus. 

3. Dėl pritarimo 2022 - 2023 m.m. Klaipėdos valstybinės kolegijos 
tęstinio profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo 
planui. 

Pritarti 2022 - 2023 m.m. Klaipėdos valstybinės kolegijos tęstinio 
profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo planui. 

 
  



 

2022-12-08 
Nr. SV1-09 

1. Dėl kolegijos bendruomenės Garbės nario ir Garbės alumno 
vardo suteikimo. 

1.1. Suteikti Klaipėdos valstybinės kolegijos bendruomenės Garbės 
nario vardą buvusiam Kolegijos tarybos pirmininkui Leonui 
Makūnui. 
1.2. Suteikti Klaipėdos valstybinės kolegijos Garbės alumno vardą 
Kolegijos Alumni klubo prezidentei Gintarei Kareivaitei. 

2. Dėl Akademinės etikos komisijos atnaujinimo. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos atnaujintą Akademinės 
etikos komisiją. 

 


